
Kassel-Waldeck Qualifikation 2025/26

MJA-Quali Bezirksoberliga (bzü)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Lohfeld...marshausen 4 4 0 0 74 : 48 +26 8 : 0
2 HSG Hofgeis...rebenstein 4 3 0 1 73 : 58 +15 6 : 2
3 JSGmA Korbach/Twistetal 4 1 0 3 60 : 81 -21 2 : 6
4 TV Külte 4 1 0 3 64 : 71 -7 2 : 6
5 JSG Ditters...u/Wollrode 4 1 0 3 59 : 72 -13 2 : 6

Bemerkungen
Platzierung 3 - 5 gem. Punkt 14 Durchführungsbestimmungen
zur Qualifikation nach dem direktem Vergleich der gegeneinander
ausgetragenen Spiele der drei betreffenden Mannschaften.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hahn, Ronald, Obere Sommerbachstraße 41, 34225 Baunatal,
Mobil: 01733727208, ronald.hahn@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  11123
11:45  11123
12:30  11123
13:15  11123
14:00  11123
14:45  11123
15:30  11123
16:15  11123
17:00  11123
17:45  11123

HSG Hofgeis...rebenstein
JSG Ditters...u/Wollrode
HSG Lohfeld...marshausen
HSG Hofgeis...rebenstein
JSGmA Korbach/Twistetal
TV Külte
HSG Lohfeld...marshausen
TV Külte
JSG Ditters...u/Wollrode
JSGmA Korbach/Twistetal

TV Külte
JSGmA Korbach/Twistetal
TV Külte
JSG Ditters...u/Wollrode
HSG Lohfeld...marshausen
JSG Ditters...u/Wollrode
HSG Hofgeis...rebenstein
JSGmA Korbach/Twistetal
HSG Lohfeld...marshausen
HSG Hofgeis...rebenstein

19:11
16:13
15:13
18:16
8:26
23:14
15:14
17:23
13:18
16:22

Hallenverzeichnis

11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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