

Kassel-Waldeck Qualifikation 2025/26

MJA-Quali Bezirksoberliga (bzü)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HSG Lohfelden/Vollmarshausen	4	4	0	0	74 : 48	+26	8 : 0
▲ 2	HSG Hofgeismar/Grebenstein	4	3	0	1	73 : 58	+15	6 : 2
▲ 3	JSGmA Korbach/Twistetal	4	1	0	3	60 : 81	-21	2 : 6
▲ 4	TV Külte	4	1	0	3	64 : 71	-7	2 : 6
▼ 5	JSG Dittershausen/Waldau/Wollrode	4	1	0	3	59 : 72	-13	2 : 6

Bemerkungen

Platzierung 3 - 5 gem. Punkt 14 Durchführungsbestimmungen zur Qualifikation nach dem direkten Vergleich der gegeneinander ausgetragenen Spiele der drei betreffenden Mannschaften.

Spielleiter-Kontaktadresse

Hahn, Ronald, Obere Sommerbachstraße 41, 34225 Baunatal,
Mobil: 01733727208, ronald.hahn@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 18.05.2025 11:00 11123	HSG Hofgeismar/Grebenstein	TV Külte	19:11
11:45 11123	JSG Dittershausen/Wollrode	JSGmA Korbach/Twistetal	16:13
12:30 11123	HSG Lohfelden/Vollmarshausen	TV Külte	15:13
13:15 11123	HSG Hofgeismar/Grebenstein	JSG Dittershausen/Wollrode	18:16
14:00 11123	JSGmA Korbach/Twistetal	HSG Lohfelden/Vollmarshausen	8:26
14:45 11123	TV Külte	JSG Dittershausen/Wollrode	23:14
15:30 11123	HSG Lohfelden/Vollmarshausen	HSG Hofgeismar/Grebenstein	15:14
16:15 11123	TV Külte	JSGmA Korbach/Twistetal	17:23
17:00 11123	JSG Dittershausen/Wollrode	HSG Lohfelden/Vollmarshausen	13:18
17:45 11123	JSGmA Korbach/Twistetal	HSG Hofgeismar/Grebenstein	16:22

Hallenverzeichnis

11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen